- Günay, Hacı Mehmet, "Mal Varlığı Kavramı ve Yeni Gelir Kalemlerinin Zekâtı", *Tarihte ve Günümüzde Zekât Uygulamaları: Milletlerarası Tartışmalı İlmi Toplantı*, 2017, s. 571-609.
- Haddâd, Ebû Bekir, *el-Cevheretü'n-neyyire*, thk. İlyas Kaplan, II, Beyrut: Dâru'l-Kütübi'l-ilmîyye, 2006.
- Hatîb, Mahmud İbrâhim Mustafa, *Eseru'z-Zekâti fi İâdeti Tevzîid-Dahl*, (doktora tezi, 1414/1994), Bahawalpur İslam Üniversitesi.
- Heysemi, Abdu'l-Settar İbrahim Rahim, *Cevânib fi felsefeti'z-zeka*, Ürdün: Zekat Araştırmaları Felsefesi, 1410/1990.
- İbn Kudâme, Ebu Muhammed Ali b. Ahmed b. Muhammed, *el-Muğni*, Kahire: Mektebetü'l-Kâhire, 1968.
- İbn Mâce, Ebu Abdullah Muhammed b. Yezid el-Kazvîni, *es-Sünen*, Beyrut: Dâru'r-Risâleti'l-âlemiyye, 2009.

- İbn Rüşd, Ebü'l-Velîd Muhammed b. Ahmed b.